四川汇宇制药股份有限公司

独立董事关于第二届董事会第六次会议相关事项

的事前认可意见

根据《公司法》《上市公司独立董事规则》以及《四川汇宇制药股份有限公

司公司章程》（以下简称“《公司章程》”）等有关规定，作为四川汇宇制药股份

有限公司（以下简称“公司”）独立董事，我们认真审阅相关材料，基于独立、客

观判断的原则，对公司第二届董事会第六次会议拟审议的有关事项进行了事前审

核，发表意见如下：

一、《关于预计公司 2024 年度日常性关联交易的议案》

经过审慎核查，公司 2024 年度预计发生的日常关联交易事项为基于公司实

际生产经营需要所发生，有利于公司经营的稳定和提高交易效率。本次关联交易

定价以市场价格为基础，相关交易遵循协商一致、公平交易的原则，不存在损害

公司和全体股东利益的情形，不会影响公司的独立性。

综上，我们同意将《关于预计公司 2024 年度日常性关联交易的议案》提交

公司董事会审议。

二、《关于向控股子公司提供财务资助暨关联交易的议案》的独立意见

经过审慎核查，公司拟在不影响自身正常生产经营活动的情况下，向控股子

公司四川汇宇悦迎医药科技有限公司提供财务资助，资金使用费率不低于中国人

民银行公布的同期贷款基准利率，价格公平、合理，不存在损害公司及全体股东

特别是中小股东利益的情形。

综上，我们同意将《关于向控股子公司提供财务资助暨关联交易的议案》提

交公司董事会审议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《四川汇宇制药股份有限公司独立董事关于第二届董事会第

六次会议相关事项的事前认可意见》签字页）

独立董事：

龙永强

梁昕昕

郭云沛

 2024 年 1 月 10 日

		2024-01-16T12:00:38+0800
	中国
	签字

		2024-01-16T12:16:01+0800
	中国
	签字

		2024-01-16T18:06:50+0800
	中国
	签字